Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02 đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822.501        Fax: 0251.3823.854       Website: http://dongnai.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX         Đồng Nai, ngày        tháng        năm 2025

 V/v triển khai công tác thông tin

đối ngoại về Đại hội Đảng các cấp

và Đại hội XIV của Đảng

              Kính gửi:

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh và các hội, đoàn thể tỉnh;

- Các Sở, ngành: Ngoại vụ; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

  Công an tỉnh; Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Các cơ quan thông tấn, báo chí trong tỉnh.

Thực hiện Kế hoạch số 37-KH/TU ngày 29/9/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về việc triển khai công tác thông tin đối ngoại về Đại hội Đảng các cấp và Đại

hội XIV của Đảng, Công văn số 491-CV/ĐU ngày 01/10/2025 của Đảng ủy

UBND tỉnh về việc triển khai công tác thông tin đối ngoại về Đại hội Đảng các cấp

và Đại hội XIV của Đảng (các file điện tử đính kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Ngoại vụ, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công an tỉnh, Bộ Chỉ

huy Quân sự tỉnh và đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh, các tổ chức chính trị -

xã hội, các cơ quan thông tấn, báo chí trong tỉnh, đơn vị liên quan: theo chức năng,

nhiệm vụ, thẩm quyền, khẩn trương triển khai thực hiện các nhiệm vụ được giao

tại Kế hoạch số 37-KH/TU ngày 29/9/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy đảm bảo

đúng quy định; kịp thời tham mưu nội dung thuộc thẩm quyền của UBND tỉnh,

Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (báo cáo);

- Đảng ủy UBND tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai;

- Chánh, các PCVP. UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NC, TH, KGVX (Nga.175b/25)

         KT. CHỦ TỊCH

         PHÓ CHỦ TỊCH

                         Lê Trường Sơn

http://dongnai.gov.vn/

		2025-10-08T20:43:28+0700

		2025-10-09T09:18:49+0700

		2025-10-09T09:18:39+0700

		2025-10-09T09:18:39+0700

		2025-10-09T09:18:39+0700

		2025-10-09T09:19:02+0700